

## ADDENDUM NO. 1 REQUEST FOR PROPOSAL E-RATE ACCESS POINT REPLACEMENT DISTRICTWIDE RFP 23-24-109

## November 8, 2023

The clarifications, modifications, changes, additions, and/or deletions contained herein shall be incorporated within the RFP documents. Such information shall take precedence over that previously published.

**Question 1:** We have additional questions regarding your posted form 470 for the part related to wireless equipment: In your FY2024 Covina-Valley USD CAT2 Attachment A Pricing Worksheet Final.xlsx document in the Master sheet total quantity for part B-AP43-1S-3Y-E is 1018, but when we sum quantities for this part listed per site, we are getting 984, what is the correct number?

**Answer 1:** The Master Sheet tab of the Pricing Spreadsheet lists an incorrect total for Access Point part number B-AP43-1S-3Y-E and B-AP43-1S-5Y-E. The correct total of Access Point part number B-AP43-1S-3Y-E and B-AP43-1S-5Y-E is 984. We have attached the revised Attachment A "pricing sheet" titled- "FY2024\_Covina Valley USD\_CAT2\_Attachment A\_Pricing Worksheet\_Revised". The district will choose either the 3-year or 5-year licenses, not both.

**Question 2:** Can you tell us how many SSIDs you plan to have (that is needed for our labor calculation related to necessary configuration)?

**Answer 2:** There will be 3 required SSIDs for configuration, Staff, Student, and Guest including integration with ClearPass.

**Question 3:** We received the bid documents for the referenced project but were unable to locate the engineer's estimate.

Answer 3: The district did not include, nor does it have an engineer's estimate.

## **Correction:**

In Form 470 # 240003039, Category Two Service Requests and Narrative sections:

The correct total of WAPs is approx. 1034 in total NOT 1068.

## END OF ADDENDUM